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D005 TTC/Kromojenik daldırma kızakları
Toplam sayımın belirlenmesi için çift agar ile / E. coli

Belirli bir duruma en uygun dipslides geniş
çeşitlilik
Yüksek hassasiyet için 11,5 cm2 geniş yü-
zey alanı
Yüzey testlerinde kolay hesaplama için 10
cm2'lik etkili temas alanı
ISO 11133 karşılamak için üretilen ortam-
lar

Ürün No: 56B010510

Riskleri güvenilir bir şekilde sınıflandırmak ve de-
ğerlendirmek
Dipslides mikroorganizmaların sadece suda değil, aynı zamanda yü-
zeylerde varlığını gösterir, ölçüm yarı-nicel bir yöntem sunan. Çoğu
uygulamada mikrobiyolojik riskler güvenilir bir şekilde sınıflandırılabilir
ve değerlendirilebilir, böylece karşı önlemler, özellikle standartlara ve
yönergelere uygun izleme ve kontrol programları çerçevesinde hemen
başlatılabilir. Örneğin, vdi 2047 ile soğutma kulesi hijyeni bağlamında,
biyolojik kirlenmeyi erken bir aşamada tespit etmek ve potansiyel tesis
kapanmasını önlemek için 42.

Tüm önemli uygulamalarda çok yönlü
Dipslide'larımız, mikrobiyal büyümenin, potansiyelin bir mililitrelik sıvı-
da 100 (102) organizmayı geçebileceği her yerde izlenmesinde değer-
li bir destek sunar. Bunlar arasında endüstriyel su, endüstriyel sıvılar,
gıda imalatı, diş uygulamaları, bira fabrikaları, çevre hijyeni, deri en-
düstrisi, yakıtlar, süt ürünleri endüstrisi, havuz & kaplıcalar ve kozme-
tik sayılabilir.

Esnek performans
Esnek kürekler ve yükseltilmiş agar profili, kullanıcının hem yüzeyleri
hem de sıvıları test etmesini sağlar. Değerlendirme ve dokümantasyo-
nu desteklemek için özel bir uygulama sağlanır.

Dayanıklılık ve doğru kullanım
Dipslidlerin raf ömrü üretimden sonra 9 aydır. Bir taşıyıcı kullanılma-
dığı halde mikrobiyolojik üreme gösteriyorsa imha edilmelidir. Kaydı-
ranın altındaki fazla su, depolama sıcaklığının çok yüksek olduğunu
gösterir. <a href=""https://www.lovibond.com/tr/PW/Su-Analizi/Ürün-
ler/Microbiology/DI-10-Daldırma-kızağı-inkübatörü"" rgb="" style=""co-
lor:">Dipslides için Lovibond® Kuluçka дsabit sıcaklıkta doğru kuluçka
için kullanılabilir.

<a href=""https://www.lovibond.com/tr/PW/Su-Analizi/Ürünler/Yazı-
lım/Daldırma-kızağı-komparatör-uygulaması"" rgb="" style=""colo-
r:">Dipslide komparatör uygulaması
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D005 TTC/Kromojenik daldırma kızakları
Bu dipslide aynı anda toplam bakteri sayısı ve E. coli bakteri tespit
edebilirsiniz bir çift agar vardır. Her bakteri türü daha kolay saymak
için farklı renklerle tanımlanır. Kürekler ttc ilavesi yanı sıra kromojenik
E. coli agar ile besin agar ile kaplanır ve HSG282 standardı ile uyum-
ludur.
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Daldırma kızağı komparatör uygulaması
DI10 İnkübatör 56B000701
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